MENSIS IANVARII PER INDICTIONEM DVODECIMAM (Parascandolo, Memorie ..., 2 1848 p.93).* 

835 - Sergius Dux ... Quo circa Summo Pontifici Gregorio IV (827-844) & Imperatoribus Ludovico (778-840), 
& Lothario charus (795-855) ... mortuis Andrea (840), & Contardo (840), ex Legato ad Siconolphum (839-
851), Ducem sibi elegerunt. Ejus elogia, sic sunt explicata "Anno igitur Incarnationis Jesu Christi Domini 
nostri octingentesimo trigesimo quinto Ind. xiii (834-835) Sergius ... ut penes Gregorium Romanae Sedis 
Pontificem, ergaque Serenissimos viros Ludovicum piissimum cognomento Almum, ejusque Sobolem 
Lotharium ... Accepit conjugem dignam generis sui Drosu ...". Ejus filios commemorat Herempertus, 
Gregorium, Athanasium Episcopum, Stephanum Episcopum Surrentinum, atque Caesarium ... (Capaccio, 
Historiæ …, I 1607 ed. 1771 p.126).* 

4.7.836 - Andreas (834-840) Leonem Socerum post sex menses expulit, & Ducatum accepit Precibus 
Joannis Episcopi Neapolitani (842-849), Tiberium in carceras a Bono (7.832-9.1.834) detrusum liberavit, & 
sub custodia posuit in cubiculo ante Ecclesiam S. Januarii Martyris. Sicardum (832-838) Siconis filium (817-
832), & Beneventanorum Principem ... de quibus Herempertus; "In nomine ... Dominus vir gloriosissimus 
Sicardus Longobardorum gentis Princeps, vobis Joanni Electo Sanctae Ecclesiae Neapoletanae, & Andreae 
Magistro militum, vel populo vobis subjecto Ducatus Neapolitani, Surrentini, et Amalfitani, et ceteris Castellis, 
vel Locis in quibus dominium tenetis, terra, marique pacem veram, et gratiam nostram, vobis daturos, ab hac 
quarta die mensis Julii Ind. xiv (835-836) usque ad annos quinque expletos ... (Eremperto; Capaccio, 
Historiæ …, I 1607 ed. 1771 p.123).* 
- Che anzi quasichè questa Chiesa fosse senza Pastore, non leggesi affatto mentovato il nome di lui in quel 
trattato conchiuso, nell'anno 836 da' Napoletani con Sicardo succeduto al padre Sicone nel Principato di 
Benevento; a vece essendosi indicato, col Duca Andrea, l'Eletto Giovanni: … Promittimus nos Dominus vir 
gloriosissimus Sicardus Langobardorum [833-838] gentis Princeps vobis Joanni Electo sanctae Ecclesiae 
Neapolitanae, et Andreae Magistro Militum [834-840] ... ab hac quarta die mensis Julii, Indictione XIV, usque 
... (Muratori, Rerum ...; Parascandolo, Memorie ..., 2 1848 p.95).* 
 - An. dom. 822 ... Et XII eiusdem anno, XI indictione (832-833) Sicardus princeps Beneventi an. V. men. X 
(Chronicon Ducum ..., in ASPN. 28 1903).  

840 - Quae ita in Neapolitanorum veteribus fragmentis explicantur; "Mox autem Andreas Consul (834-840) 
Franciam direxit deprecans Dominum Lotharium (795-855) ... Hic autem Contardus (840) cum Neapolim 
pervenisset, audiens Sicardum (832-3) peremptum a suis Concivibus, ad suum seniorem reverti voluit, quem 
Andreas Magister militum propter ingruentem Longobardorum inimicitiam tenere curavit, promittens ei 
Eupraxiam filiam suam dare in matrimonium, quae uxor fuerat praedicti Leonis filii Boni Ducis (832-834). Qua 
sponsione accepta, consistens repedare contempsit. Sed ubi cognovit idem Contardus hujusmodi copulam 
illudendo prolatari, conjuravit cum inimicis Andreae Consulis, et eum in loco Basilicae S. Laurentii qui ad 
Fontes dicitur, gladio percussit, et Consulatu suscepto, eamdem duxit Eupraxiam. Neapolitani siquidem 
commoti de morte turpissima sui Ducis, post tres dies unanimes irruunt Episcopium, quo ipse manebat, et 
confecto feroci bello, Contardum, suamque Conjugem, et homines ejus trucidaverunt, ac deinde, inito 
consilio, Sergium filium Marini, et Eupraxiae libenti animo Ducem statuentes ..." (Capaccio, Historiæ …, I 
1607 ed. 1771 p.125).* 
- S. Giovanni scriba ... sed ubi cognovit idem Contardus, hujus modi copulam illudendo protelari, conjuravit 
cum inimicis Andreae consulis (834-840), et eum in loco Basilicae S. Laurentii, qui ad fontes dicitur, gladio 
percussit ... Neapolitani signidem comuoti de morte turpissima sui Ducis, post tres dies unanimes irruunt 
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Episcopium, quo ipse manebat, e confecto feroci bello, Contardum, suamque conjugem, e homines ejus 
trucidarunt ... (Diacono; Pecchenedda, Memorie ..., 1772 p.283). 
 - An. dom. 822 ... Eodem anno (XVIIII, III indictione 839-840) Contardus in Neapoli dies XV (Chronicon 
Ducum ... in ASPN. 28 1903).